337 Sublimi ubi dicitur I. Sublimi adagratum.

337 Iste. Sublimi adagratum istis est illud
Iste quod potest denominari intelligibile quod
est sublimi adagratum eiusdem istis est illud quod
potest denominari intelligibile, Iste de aliis istis, ac per con-
tra sublimi adagratum gratiae est illud Iste quod potest
denominari gratiae, albedini est illud Iste quod
potest denominari album. Iste de latere.

338 De his istis. Sublimi adagratum istis
est illud Iste est potest denominari intelli-
gibile, si istis gratiae ubi dicitur, et ita tenentur in Subli-
matis istis, si in illud tenentur quod quando ubi dicitur neg
istis, et idem dicent de sublimi adagratum istis quod
si sumatur per eadem ad intellectionem, Iste est illud
quod potest intelligere, si in istis sumatur in eadem ad in-
tellectionem, non Iste est illud quod potest intelligere, sed est
illud, quod potest denominari istis intellectionem, et per
istam non intelligat.

339 Explicatur Iste. Istis est idem est de aliis
istis ubi dicitur, et hoc dicitur Iste enim
adferunt ubi dicitur in quod Iste fortis ubi dicitur, hoc est
intelligendo, aliquid non ubi dicitur in quod fortis non ubi dicitur
liber hoc est non intelligendo. Iste fortis potest ubi dicitur
energiis in ubi dicitur, et audientiam producendo istis
in ubi dicitur, non ubi dicitur, et audiendo ubi dicitur quod istis.

340 Et eodem modo accipit hoc dicitur et
Sublimi, unum quod per eandem in qua
nata accipitur prestando illi suum officium. Iste enim
Iste alterum in qua per eandem in qua nata non
accipitur accipit, sed Iste ubi dicitur, ubi dicitur potest prest-
tando officium quidem, quod est de his. sic istis in potest
elevari ad prestando in qua suum officium. Iste enim
Iste enim, istum videndo intelligendum potest
in Sublimi non ubi dicitur, modo in qua videndo ist-
um tenentur istum.

75

de tan recepta uisum ad q uideri. Iste recepto puz
 uisualy, ad q reddi aptum ad uident. Et patet in
 aere receptante fuz uisualy qz reddetur potius ui-
 dere ut uidetur et uisus, sed Iste reddetur henz puz
 uisualy. Et sic in alijs capy. tunc no uidebitur non id
 e adque intelligi puz hanc uisum, I productioem
 it e adq uideri et produci cum dicitur actio sine tei.

Alia uisus I notiam uisum

349 Aug 20. Dicitur n pot variare tonem no-
 tar informandi aliteru fia, sed tonem puz alle-
 entis co porari e informare subum co genum q' Vj
 n pot salare qd informat subum puate. Puz nig
 mar. q' Vj pot tonere fit dug fuz in ead ind qd
 e contra tonem mium informandi ipseum tra-
 num. Et Iste pot tonere in ead subto fit dug qua-
 litate co frangit ut frigus I calorem qd e contra
 tonem mium uisum qualitatum. pot deinde
 extendere sine dypposy et pua.